Управление образования, культуры, молодежи и спорта
администрации МО Суворовский район

ПРИКАЗ
25.03.2016                                                                                                № 123

 О назначении оператора независимой оценки

 В целях исполнения приказа Минфина России от 22.07.2015 №116н министерства труда и социальной защиты Тульской области приказываю:
1. Назначить оператором независимой оценки  качества работ  организаций, оказывающих социальные услуги в сфере образования и культуры   с 25.03.2016 по 25.03.2017  муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия» (далее – оператор), руководитель Соловьева Н.М.
2. Руководителю МКУ «Централизованная бухгалтерия» Соловьевой Н.М.  обеспечить работу оператора  по размещению информации о проведении  независимой  оценки  качества работ  организаций, оказывающих социальные услуги в сфере образования и культуры.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования,
      культуры, молодежи и спорта
администрации МО Суворовский район                             Л.В. Кухтинова

С приказом ознакомлен (а):
Дата: